
  

UCHWAŁA NR XIX/152/2025 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Sokółce 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXV/236/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. (Dz. U. Woj. Podl. 

z 2017 r. poz. 3367), zmienionym uchwałą Nr LXX/447/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 marca 

2023 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1764) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Zakład może prowadzić wyodrębnioną działalność gospodarczą m.in. w zakresie: 

1) usług diagnostycznych, wynajmu i dzierżawy pomieszczeń i gruntów, 

2) wynajmu i użyczenia aparatury, sprzętu medycznego i sprzętu użytkowego, 

3) sterylizacji sprzętu, 

4) usług kserograficznych, 

5) usług stołówkowych, 

6) usług pralniczych, 

7) usług szkoleniowych.”; 

2) w § 14 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Zysk z wyodrębnionej działalności gospodarczej przeznaczany będzie w całości na realizację 

zadań statutowych Zakładu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3222


		2025-07-11T11:56:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




